2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _________

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26 февраля 2004 года № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие системы образования Мельникову Светлану Владимировну, учителя математики государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский областной педагогический колледж».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм:
2.1.  Аралину Тамару Александровну, кладовщика государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский областной педагогический колледж».
2.2.  Салухова Александра Владимировича, заместителя директора по административно-хозяйственной работе государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский областной педагогический колледж».
2.3.  Сидорина Вячеслава Юрьевича, водителя государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский областной педагогический колледж».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за достижение высоких результатов в профессиональной деятельности, добросовестное исполнение служебного долга по обеспечению правопорядка в городе Саратове:
3.1.  Лысенко Сергея Александровича, майора полиции, командира 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Госавтоинспекции Управления МВД России по городу Саратову.
3.2.  Хафизова Рамиля Рустямовича, старшего лейтенанта полиции, заместителя командира 1 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Госавтоинспекции Управления МВД России по городу Саратову.
3.3.  Новикова Антона Федоровича, капитана полиции, инспектора дорожно-патрульной службы 1 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Госавтоинспекции Управления МВД России по городу Саратову.

3.4.  Акчурина Ригаята Ришатовича, лейтенанта полиции, старшего инспектора дорожно-патрульной службы 2 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Госавтоинспекции Управления МВД России по городу Саратову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым